
  

 

 

 

                                                                   

               

Białystok dn. 30.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: usługę odbioru i wywozu  

z przetworzeniem minerału (piasku) o kodzie 19 12 09 

 

Nr ref. Sprawy: 05/TN/2023 

 

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku podaje informację  

z otwarcia ofert w ww. przetargu nieograniczonym, które odbyło się dnia 13.04.2023 r.,  

o godz.: 10:15.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia 

wynosi 135 000,00 zł brutto.  

W wyznaczonym terminie, tj. do 30.11.2023 r., do godziny 10:00 wpłynęły cztery 

oferty: 

1. Usługi Tartaczne Roboty Okołobudowlane 

Sylwester  Żochowski 

Kołodziąż 27a, 07-140 Sadowne 

Cena netto – 79 200,00 zł 

Cena brutto – 85 536,00 zł 

 

2. MPO  Sp. z o.o. 

ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok 

Cena netto – 228 000,00 zł 

Cena brutto – 246 240,00 zł 

 

3. Konsorcjum Firm: 

Senda sp. z o.o. - Lider 

Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

Jardźwig S.C. Kamil Jaroń Daniel Jaroń - Partner 

ul. Graniczna 83L, 05-410 Józefów 

Cena netto – 94 800,00 zł 

Cena brutto – 102 384,00 zł 

 

4. WPK Usługi Wojciech Poźniak 

ul. Kruszewska 45, 15-641 Krupniki 

                     Cena netto – 88 000,00  zł 

                     Cena brutto – 95 040,00 zł 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 


